СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2014 г. № 15/03
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1– ый квартал 2015 года.
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа старое Крюково решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Старое Крюково  на 1 – ый квартал 2015 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково  города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Старое Крюково» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

   И.В.Суздальцева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково

от 19.12. 2014г. № 15/03
                  «УТВЕРЖДАЮ»                                                                                                                «СОГЛАСОВАНО»

Глава управы района Старое Крюково                                                                      Глава муниципального округа

                  города Москвы                                                                                                    Старое Крюково

_______________________ Л.И. Петрова                                                                _______________________________ И.В.Суздальцева

« _______ » _________________ 2014 года                                                               « _______ » _________________ 2014 года

Сводный календарный план района Старое Крюково г. Москвы

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту житель​ства на 1 квартал 2015 года

	№№

п/п
	Дата

и время

проведения
	Наименование

мероприятия
	В рамках какой

календарной
даты или
программы
	Место

проведения
	Количество участников/

зрителей
	Организатор

мероприятия
	Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб.)

	бюджет города Москвы
	субсидия по досугу
	субсидия по спорту
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1.
	01.01»
	Праздничная программа «Новогодняя ночь»
	Новый год и Рождество Христово
	Площадка у корп.902
	1000
	Управа района Старое Крюково
	90,0

	2.
	04.01

17.00
	«Новогодний калейдоскоп»- новогодний праздник на льду
	Новый Год и Рождество
	Каток с искусственным льдом у корп.901
	100
	ГБУ «Славяне»

	3.
	05.01

13.00
	Матчевая встреча по хоккею мероприятие для жителей района
	Новый год и Рождество Христово
	Спортивная площадка у корп.921
	60
	ГБУ «Славяне»

	4.
	09.01-10.01

12.00

	Проведение Всероссийской матчевой встречи по зимнему автомногоборью
	Новый Год и Рождество
	Место уточняется
	40
	ГБУ «Славяне»

	5.
	06.01
	«Ночь перед Рождеством», народное гуляние
	Новый год и Рождество
	Площ. у корп.902
	1000
	Управа района

Старое Крюково

ГБУ «Славяне»
	2014г

	6.
	11.01

17.00
	«Рождественские катания», спортивно досуговый праздник на льду
	Новый Год и Рождество
	Спортплощадка
у корп. 824
	50
	ГБУ «Славяне»

	7.
	12.01

17.00
	«Рождественские катания», спортивно досуговый праздник на льду
	Новый год и Рождество Христово
	Каток с искусственным льдом у корп.902
	50
	ГБУ «Славяне»

	8.
	15.01

Время уточняется
	Зимнее ориентирование
	«Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех»
	Лесной массив 8 микрорайона
	50
	ГБУ «Славяне»

	9.
	05-15.02

Время уточняется
	Дискотека на льду
	«Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех»
	корп. 824

корп. 921
	н/у
	ГБУ «Славяне»

	10.
	06.02

	Встреча молодежи с ветеранами войны и труда, «Песни военных лет»
	Сталинградская битва

	Аппарат Совета депутатов МО Старое Крюково

	11.
	08-12.02

Время уточняется
	Лыжня здоровья
	«Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех»
	Лесной массив 8 микрорайона
	50
	ГБУ «Славяне»

	12.
	18-22.02

Время уточняется
	Соревнования по прикладным видам спорта
	«Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех»

	100
	ГБУ «Славяне»

	13.
	январь, февраль, март
	Организация массового катания на лыжах
	«Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех»
	прогулочные лыжные трассы

8 и 9 мкрн
	н/у
	ГБУ «Славяне»

	3,0

	14.
	январь
	Соревнования по баскетболу
	«Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех»
	ГБОУ СОШ №№ 853, 719
	30
	ГБУ «Славяне»

	3,0

	15.
	26.02
	Встреча главы управы с ветеранами, с организацией праздничного обеда, концертной программы
	День защитника Отечества
	ТТ №49
	50
	Управа района  Старое Крюково
	40,0

	16.
	27.02
	Вручение продуктовых наборов жителям блокадного Ленинграда, активу Советов ветеранов
	День защитника Отечества
	Корп.830, управа
	30
	Управа района Старое Крюково
	20,0

	17.
	12.03.14 г.
	Народное гуляние «Широкая масленица»

	Площадка у корп. 901-902
	1000
	Управа района

Старое Крюково

ГБУ «Славяне»

ГБУК «Творческий лицей»
	100,0

	18.
	03.03
	Встреча главы управы с ветеранами образования, инвалидами, ветеранами с организацией праздничного концерта и вручением цветов и сувениров
	Международный женский день 8 марта
	Корп.830, управа
	60
	Управа района Старое Крюково
	30,0

	19.
	05.03
	Встреча главы управы с родителями, чьи дети погибли в мирное время в РА с организацией обеда и вручением продуктовых наборов
	Международный женский день 8 марта
	Кафе «Квартира»
	10
	Управа района Старое Крюково
	10,0

	10,0

	20.
	15-25.03
	«Автоледи»
	Международный женский день 8 марта
	Место уточняется
	100
	ГБУ «Славяне»

	21.
	20-23.03
	Соревнования на коньках, на приз «Весенних каникул»
	«Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех»
	Каток с искусственным льдом у корп.901
	100
	ГБУ «Славяне»